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Moja wieś nad wodą. Nagroda za zdjęcie dla
Donocika
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Tomasz Donocik z Zebrzydowic za fotografię pt. ''Jak malowana'' zdobył 2. miejsce w I
edycji konkursu ''Zadbajmy o wodę na wsi'' ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski
Województwa Śląskiego we wrześniu 2013 roku. Wyróżnienie w tym samym konkursie
zdobyła też Barbara Karnas-Gren z Ustronia i Marlena Dadej z Zebrzydowic.

Konkurs  „Zadbajmy o wodę na wsi”  zorganizowano w trzech kategoriach:

- najlepsza fotografia pt. Moja wieś nad wodą,
- najlepsza strona internetowa spółki wodnej lub związku spółek wodnych,
- najlepsze zadanie inwestycyjne lub praca utrzymaniowa w zakresie melioracji wodnych szczegółowych na terenie
województwa śląskiego.

Aż trzy osoby z powiatu cieszyńskiego zdobyły uznanie konkursowego jury w Kategorii I: najlepsza fotografia "Moja
wieś nad wodą":

2. miejsce zdobył Tomasz Donocik z Zebrzydowic za fotografię pt. „Jak malowana”.

Wyróżnienia otrzymały:

Barbara Karnas-Gren z Ustronia – za fotografię pt. „Niedzielny poranek w Simoradzu”,

Marlena Dadej z Zebrzydowic – za fotografię pt. „Zachód słońca nad Młyńszczokiem”.

Komisja zwracała uwagę na zgodność treści fotografii z tematyką konkursu i jej odzwierciedlenie, na kreatywność
fotografa, a także na jej jakość. - Nagrodzone i wyróżnione prace prezentowały sobą wysoki poziom
artystyczny i różnorodne, interesujące podejście do tematu: woda na wsi została pokazana jako źródło
piękna i bogactwa, pracy i rozrywki, w rozmaitych kontekstach i o różnych porach, z podkreśleniem
harmonii między przyrodą a człowiekiem - komentują organizatorzy.

Laureaci konkursu otrzymają nagrody rzeczowe oraz okolicznościowe puchary Marszałka Województwa. Uroczyste
wręczenie nagród odbędzie się podczas pierwszej konferencji „Zadbajmy o wodę na wsi”, która odbędzie się 23
kwietnia br. w Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.
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